*Quodcumque te, qualemque sinas offigium. Tunc, quia
istuc Pal. postquam abs te abiit, animo male factum est
hunc repente misere. Idem in Rudente. Ni hunc est
amittis, exsugebo, quicquid humoris tibi est. Tange: afflig-
gam te ad terram, si idem ut piceum soleo polypum, idem
in Peria. Ne ego, si me uno dixito atrigeris, te ad terram
affligam culus. Ceteris libet. Ceteris libet. Ceteris libet.*

Dujugam, *cecius*. *Catal. lib. 6.* de Bellio Galli de al-
cibus. multe sunt cornibus, & crura sine nodis, arti-
culisque habent, neque quiete casu proculib[us], neque
si quo afflito casu conciderint, erigere se[ntur], aut sublevar[ur]
possunt. ibidem de eisdem, earum ex vestigis
cum est animadversus à venatoribus, quis se recipie-
re conseruerit, omnēs in loco aut à radicibus subrunt,

accidens arboris, tantum ut summa species eorum stantium relinquatur; huc cum se consuetudine acclimerent, infirmas arbores pondere affigunt, atq. unā ipsa concidit, idem lib. 5, qui nuntiantur, superiore non maxima coarta rēpetit, prope omnei natus efflueat atque in littus cieletus esse. Luius lib. 4, repetitumque

Sepius cuspide ad terram affixit. Idem lib. 2. ut neque sustinere se à lapsu possent, nec, si qui paullum titu-

qui justus est, & pugnat, nec, quia facilius titubat, haerere afflitti vestigio suo. Idem lib. 28. *rbi Mars communis & victimum saepe erigeret, & affligeret.* Lucretius lib. 2. *Praterea quamvis animantem grandior iktus, Quam patitur natura, repente affigit, & omnes Corpus, atque animi pergit confundere sensus.* M. Tull. de lege Agrar. translate. *Hac, qua procul erant à conspicuū imperiū, non solū affixerunt, sed etiam, ne quando recreata exsurgere, atque erigere se posset, funditus (vt dixi) suffulerunt.* Idem libr. 2. de Orat. ad Qu. Fr. *ira cum singuli casus humanarum misericordiarum grauter accipiuntur, si dicuntur dolenter, tum afflita, & prostrata virtus maximè luctuosa est.* Idem frumentaria: *Tu tuus factus & confusus illam prouinciam afflitam erexisti, atque recreasti.* Idem ad Attic. lib. 12. *Vt me leuatur tuus aduentus, sic discessus affixit.* Idem orat. pro C. Rabirio perduell. r. *nunquam profecto istam imaginem, qua domi postea pensem, atque exituum Sex. Titio attulisset, in rostra, atque in concionibus attulisset; nec tuas vnguim naciones ad eos scupulos appulisses, ad quos Secr. Tity afflitam nauem, & in quibus C. Decianus naufragium fortunarum videres. Idem pro Cœlio. *ne adolescentiam plenam spiei maxima non modò non aliuisse nos, sed etiam perculisse, atque affixisse vidcamini.* Idem Catilin. 2. quanto tandem illum maiore afflictum esse, & profligatum putari? P. Cornelius Tacitus lib. 28. *Idem placere, En-**

animum, ten potius mentem. Virgil. Eneid. 6.
*Arbercum sensum, atque aura simplicis ignem. Luce-
ret. lib. 2. Denique calofit sumus omnes, feme ore
undi. Iterum Virgil. Eneid. 6. Ignes est alii vigor, &
calofit origo seminibus. Postremò Pindarus sic or-
ditur sexum carmen Nem. Ev ἀλφρῶν, ἐν θεον
γένος. Οὐ μᾶς δὲ πτύχαρι μαρτσός ἀμφότεροι, id
est. νῦν νιρούμ, νῦν δορυν γενυστενά
αυτει ματε spiramus ντρίη. Iam Plato mul-
tis locis auctor est, animam humanam esse σπο-
στασια, τιμη, μελον τῆς πατρὸς φύσις, id est, segmentum, seu ramentum, fragmentum,
particulari animæ totius mundi. At animam
mundi non solùm à deo creatam esse, sed etiam
dei partem esse idem vbique demonstrat: & re-
statut Plutarchus quaest. Platon. his verbis, οὐ δὲ
χρόνος φύσις νοῦ μεταχώνεται, καὶ λογοτοῦ, καὶ
ερμονίας, οὐδὲ ἔργον τέλος τῇ θεῖ μένον, ἀλλὰ καὶ
μέρος, οὐδὲ ὑπὸ αὐτῆς, ἀλλὰ ἀπὸ αὐτῆς, καὶ εἰ
αὐτῆς γένεσεν: id est, Anima autem mentis, & ra-
tiocinationis, & harmoniae particeps facta, non
solùm dei opus est, verum etiam pars, neque ab
eo, sed de eo, & ex eo facta est. Postremò Stoici
nostrós animos quædam esse déorum στοιχ-
ιαστα, id est, deliberamenta, seu parteis australis
dicunt.*

A L T E R] qui tenuiter, & parcè viuit.
C V R A T A] cibo, & potionē refecta, & recreata.

S V R G I T] libri aliquot manu scr. habent.
C surget.

A D M E L I V s] ad lautiorē, & élégantiorē viēctū, cultūmque.
Q V O N D A M] aliquando, olim, vel pothac, nōtū.

REDIENS] Homer. *πειπόνως έργαλός.*

valet, quod peruerro, euerto, prorufo: affligere autem est (vt dixi) ita vehementer in terram deicere, ac proruere, vt eo casu, id, quod deiicitur, vitur hoc eodem argumento Simonides apud Xenophonem in Hierone, ad ostendendum, tyrannorum voluptrates priuatorum voluptati-

contundatur, neque facile excitari queat. Ita fit ut grauius sit affligere, quam percellere, ut licet ex hoc exemplo intelligere. M. Tull. Tuscul. 3. Existimat enim Deus immortalibus se facilium satisfacturos, si eorum plaga perculsi, afflitos & stratos esse fateantur. Itaque, infidigere, idem ferè voler, quod illidere, aut incurere Valerius lib. suprà commemorat. cap. 4. Idem significare cupiens quanto inter se odio Karthago & Roma dissiderent, infido in terram pede, suscitatoque puluere, rūc inter eas fere finem bellum dixit, cū alterutruavrbis in habitum pulueres esset redacta. Cum hæc superiore editione annorasse, quidā simius vulgatam lectiōnem hac meliorem esse probare conatus est, cùm dicere, eam in vno codice manu scriperit. Ego verò illi non pugnabo, neque moror ~~veritate~~, & ~~veritate~~, & ~~veritate~~, bus minores esse, his verbis: τὸ γένος τὰ εἰδῶτα καρκίνων, τόποι παρέχει τὰς ιδίας. διὸ καὶ πάντες ἀνθρώποι ιδέας ταυτοδημοργού τὰς εἴρηταις, πάλιον ἐχοντες τούτους. ἐν πλειστῷ αὐτοῖς αἱ παρεκενωμέναις διδεῖσαι τὰς εἴρηταις εἰδήσαντες ἔχοντες αὐτοὺς αἱ παρεπέταις. οὐτέ ταῦτη τριπλῶν τῆς εὐφροσύνης ἐπίπλος μειονεύεσθαι τὸν ιδιωτισμόν, id est, namque visitata, & sollennia suppetare, hoc præbet voluptates. Iccircò etiam omnes homines diebus festis delectantur, praeterquam tyranni, eorum enim mensæ omnibus epulis semper instructæ, ac referata, nullū in diebus festis augendi apparatus relinquunt locum. Itaque hac primū spēi iucunditate priuatis cedant necesse est.